



Årsmøte 2024

Sandbekkstua

14.02.2025



Årsmøte 14. februar 2025

Sandbekkstua kl. 1900

Dagsorden:

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Valg av møteleder
3. Valg av møtesekretær
4. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen
5. Styrets årsmelding for 2024
6. Regnskap for 2024 med revisjonsberetning
7. Fastsetting av kontingent
8. Innkomne saker:
 1. Forslag til endring av kontingent for familiemedlemmer
 2. Forslag til redusert kontingent for studenter og unge
9. Valg

Etter årsmøte inviteres det til sosialt samvær med en enkel servering og salg av drikke. Underholdning av viseklubben.



- 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden**
- 2. Valg av møteleder**
- 3. Valg av møtesekretær**
- 4. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen**

5. Styrets årsmelding for 2024

RKF har hatt et hektisk år med mange nye medlemmer i styret, samt oppgaver som har blitt løst på både ny og gammel måte.

Styret har fungert godt og fordeling av oppgaver internt i styret har blitt godt løst. Overføring av oppgaver fra Geir H.A, som gjelder hjemmesider, layout, sosiale medier osv., er ivaretatt av Marie Antoinette Kristine Langkilde Larsen på en god måte. Vi takker Geir for god overføring av mye godt arbeid.

Styret har hatt fokus på et tettere samarbeid med datterforeningene, og i den forbindelse var kontaktpersoner for disse samlet i Sandbekkstua, for en idemyldring om veien videre for RKF. Flere gode forslag kom opp, bl.a. felles utstillinger. Godt samarbeid på tvers er nøkkelen for en godt drevet forening som ønsker å ha fokus på kunst for alle.

Rekruttering og synlighet har vært viktig for oss, og da særling med fokus på unge kunstnere.

Åpen stue ble avviklet etter 2 møter dette året. De ansvarlige, Hildegunn Romstad, Oddny Hoff, Harald og Kjersti Jørstad og Turid Abelset har gjort en fantastisk jobb i disse årene, som alle i RKF er veldig takknemlig for.

Kurs for maleklubben med ekstern lærer, og besøk fra Studio Oscar har vært et tilbud til alle medlemmer dette året. Deltagelse på Fjerdingsbyfestivalen og Foreningsmessen er også blitt gjennomført.

Rælingsutstillingen er godt innarbeidet og i tillegg et supert tilbud til medlemmer og andre som ønsker å få en jury til å vurdere kunstverkene sine.

Kunstutvalget har jobbet med en forenkling av skjemaer når det gjelder gjennomføring av utstillingene våre. Det vil si kontrakten med kunstner, samt søknader og informasjonsskriv som vil erstatte informasjonspakkene. Disse vil først gjelde fra 2025.

Turkomite avlyste tur til Bodø, pga. for få påmeldte.

Kunstutstillinger

Det er gjennomført til sammen 10 utstillinger i 2024 inkl. medlemsutstillingen.

Vi vil fortsette ut 2025 med samme antall utstillinger, med muligens en sommerutstilling i tillegg. Rælingsutstillingen gjennomføres som planlagt i februar 2025.

Alle utstillingene har gått som planlagt, med prosjektledere, verter, underholdning osv.

Nytt av året og for første gang i RKF's historie, har det vært gjennomført Medlemsutstilling. Den ble avholdt på Ravinen i Rælingen den 1. - 2. november. Styret hadde ansvar for arrangementet, og var godt fornøyd med gjennomføringen med god hjelp fra både male-, foto- og viseklubb. Medlemmene fikk anledning til å stille ut 3 kunstverk, med salg rett fra vegg. Vi ønsker å gjenta suksessen også i 2025. Mange nye medlemmer ble også en ekstra bonus for utstillingen. Økonomien gikk som budsjettet, med et lite underskudd.

Utstillinger 2024

I 2024 har det vært til sammen 9 utstillinger i Sandbekkstua, med til sammen 11 utstillere.

Deltagere på Male- og Fotoklubbens utstilling, samt Medlemsutstillingen og Rælingsutstillingen er ikke medregnet i dette tallet.

Utstillere	Formidling brutto	Provisjon	Antall besøkende
Maleklubben	11 000	0	156
Kirsten Brodin Gabrielsen, Leif Alnes, Ragnfrid Viken	10 950	3 285	154
Rælingsutstillingen	12 300	3 690	252
Kirsti Aasheim	6 550	1 965	208
Fredrik Pettersen og Frode Delbakk	3 500	1 050	309
Elise Gegauff	25 350	7 605	206
Grethe Thorbjørnsen og Kristin Eidem	27 200	8 160	354
Aud Inger Andersen, Siri Bækkelund Engen, Rigmor Winther	34 300	10 290	335
Fotoklubben	3 400	340	143
Medlemsutstilling Ravinen	12 800	3 840	Ca. 200
Totalt	147 350	40 225	

Det har vært gjennomført minikonsert ved åpningene, av både lokale musikere samt elever ved kulturskolen. Musikken har vært variert og inspirerende med temaer som passer til utstillingene og ofte etter utstillers ønske. Det er satt et maksbeløp for musikk/underholdning på kr. 1500,- Over dette beløp må kunstner selv bekoste det overskytende.

Vi har hatt stort fokus på markedsføring av kunstner og utstillingene i forkant av det som skal skje i RKF.

Medlemmer

Foreningen har 230 betalende medlemmer og 1 æresmedlem ved årsskiftet. I tillegg kommer 55 familiemedlemmer slik at antall registrerte medlemmer er 286. 45% av medlemmene bor i kommunen. Ca. 50 medlemmene bidrar aktivt som utstillingsverter, i styrer og komitéer.

Styret og tillitsvalgte

Tillitsvalgte i perioden 09.02. – 14.2.2024

Styremedlemmer

Tone Søfting, leder
Tone Bakke Enlid, sekretær
Solvita Mellenberga, styremedlem
Hanne Rognerud, kasserer
Janerik Birkelund, styremedlem
Marie Antoinette Kristine Langkilde, styremedlem (layout ansvarlig)
Kåre Lenvik, styremedlem
Astrid Olsen, styremedlem

Varamedlemmer

Unn Skovholt Halvorsen, varamedlem
Kari Hareide Lønstad, varamedlem

Magne Versland har vært foreningens regnskapsfører i 2024

Husstyret

Sonny Skogli
Astrid Olsen
Boye Wangensten
Leif Egil Olsen

Valgkomité

Geir Hareide Andersen
Dagfinn Halvorsen
Annik Grue

Revisorer

Marit Kise
Terje Moberg

Ansvarlig for vertene og vaktlistene

Astrid Olsen
med assistenter: Eli Selven
Birthe Christensen

Kunstutvalg

Solvita Mellenberga
Oddny Hoff
Frode Delbekk
Unn Skovholt Halvorsen
Solveig Dalene
Marit Kise

Ansvarlig for underholdning

Astrid Olsen

Verv i råd, kommune, fylkes- og landsforeninger

Geir Hareide Andersen, styremedlem i Akershus Kunstforeninger AKFO.

Janerik Birkelund representant til Kunstutvalg for arbeid med kunst i offentlig rom i Rælingen kommune og i Rælingen kulturråd.

Styremøter

Det er avholdt 8 styremøter, hvor et stort antall styresaker har blitt behandlet. 1 møte er avholdt på Ravinen vedr. medlemsutstillingen. Sommeravslutning/styremøte ble avholdt hos leder i juni. Juleavslutningen ble avholdt i Sandbekkstua, for de som har hatt spesielle oppgaver for RKF i året som har gått.

Styret har laget nye retningslinjer vedr. Male- og fotoklubb som nå får like betingelser og retningslinjer, for gjennomføring av utstillinger og regnskap. Dette vil gjelde fra 2025.

Søknad om støtte er innvilget fra Romerike Sparebank, samt noe inntekt fra grasrotandel fra norsk tipping.

Stort fokus på økonomi, og hvordan vi kan forbedre denne. Nytt system som letter arbeidet for kasserer, når det bl.a. gjelder innkreving av kontingent er vedtatt innført i 2025.

Styret fortsetter samarbeidet med Rælingen kommune, kulturskolen og andre lag og foreninger om gjennomføring av utstillinger og kurs i eks. Croquistegning. Møter med omkringliggende foreninger vedr. dette i 2025.

Gode digitale løsninger er i rute og utvikles videre.

«Ung kunst» prosjekt. Bli mer synlige både i Rælingen kommune og nabokommunene.

Styrets strategi

Gjennomføring av Medlemsutstilling årlig.

Beholde medlemmer og alle som gjør en fantastisk jobb for RKF

Styrets overordnede mål:

- **Gode kunstopplevelser**
- **Samarbeid på tvers i RKF**
- **Omdømme og Stolthet**
- **Sunn økonomi**

Økonomi

- Fokus på søknader om støtteordninger.
- Makspris for underholdning ved åpninger
- Innføring av ny betalingsløsning og styreweb
- Oppfordre til bruk av Grasrotandel, Norsk tipping
- Fokus på kostnadskontroll

Økonomi

Rælingen Kunstforening har i 2024 formidlet kunst for kr 147 350 mot kr 218 600 i 2023. Formidlingen ga oss provisjonsinntekter på kr 40 425. Øvrige driftsinntekter var på kr 87 832 og de finansielle inntektene ble kr 9 645. Samlede drifts- og finansinntekter for året ble kr 137 902. Driftskostnadene var i løpet av året kr 139 241 mot kr 199 560 i 2023.

For moderklubben ble det dermed et underskudd i 2024 på kr 1 339 sammenlignet med et underskudd i 2023 på kr 11 379.

Åpen Stue hadde i 2024 et underskudd på kr 1 822, i Rælingen Viseklubb var underskuddet på kr 8 720, og i RKF s Maleklubb et overskudd på kr 840. Det samlede underskudd i datterforeningene var i 2024 på kr 9 702.

Resultatene i de forskjellige enheter er disponert mot de enkeltes egenkapital. Verdien av varige driftsmidler er vår kunstsamling som ved årsslutt beregnet til kr 700 203. Det er det samme som forrige år. Omløpsmidlene ved årsskiftet består hovedsakelig av bankinnskudd og er kr 392 560, en økning på kr 5 954 fra fjoråret. Den totale balansen er dermed på kr 1 092 843 mot fjorårets kr 1 086 889.

Andelen bunden egenkapital i moderklubben er på kr 100 000 og er en del av sparekontoen i Romeriksbanken.

Rælingen Viseklubb, RKF's Åpen stue og RKF's Maleklubb fører egne regnskap, resultat og balanse er tatt med i RKF's regnskap. Utgifter i RKF's fotoklubb er tatt inn i moderklubbens regnskap, og de fører ikke noe eget regnskap.

RKF's kunstsamling

Vi har i løpet av 2024 ikke gått til anskaffelse av ny kunst. Innkjøpt/donert kunst loddes ut blant de fremmøtte på årsmøtet og de som har stilt frivillig opp som utstillingsverter i helgene i løpet av året.

Arbeidet med å få all vår kunst registrert i Rælingen kunstforenings kunstdatabase, fortsetter.

Forsikringer

Vi har forsikret kunsten vår som vi har utenfor og i Sandbekkstua sammen med inventar og kontorutstyr på samme polise hos If. Samlet verdi er kr 205 000. Vår kunst som er i Rådhuset og kunst som er utlånt til Løvenstadtunet, Smestad og Blystadlia skole inngår i forsikringen til Rælingen kommune.

Alle våre forsikringer er i IF. Kunst på vei til og fra utstillinger, samt på utstillingene, blir forsikret. Vi benytter oss her av avtale som er inngått mellom Norske Kunstforeninger og IF.

Utleie av Sandbekkstua

Rælingen Kunstforening kan leie ut Sandbekkstua til kommunale enheter, foreninger og organisasjoner i Rælingen, forutsatt at lokalene skal brukes til møtevirksomhet og markeringer. Rælingen kommunes enheter skal ikke betale leie.

Sandbekkstua kan ikke leies ut til private arrangementer. Eventuelle unntak må godkjennes av RKF's styre.

Blystadlia skole har hatt alternativ førjulssamling i Sandbekkstua for en gruppe elever og deres lærere i desember.

Utvalg og komiteer

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og nærmere 50 ulike navn står på listene våre over tillitsvalgte og utstillingsverter. Det kan nevnes at det har vært 79 helgevakter i Sandbekkstua hvor 33 verter har stilt opp og passet utstillingene. Astrid Olsen har vært ansvarlig for vaktlistene i Sandbekkstua, samt skaffe musikken til utstillingsåpningene. Vi som forening er heldige som har mange frivillige som har et stort hjerte for foreningen og Sandbekkstua. Foreningen er helt avhengig at vi er mange som synes at kunst er viktig, og at så mange som mulig får ta del i utstillingene våre.

Utvalgene, komiteene og datterforeningene velger selv en kontaktperson inn mot styret.

Det er mange oppgaver som skal løses i en forening, men når alle bidrar som nå, blir det kun litt på hver.

Styret har et stort ønske om å ha en forening som blomstrer og som tør og tenke nytt, og med det et håp om å få med flere grupper av både unge og eldre.

Huskomiteen

Huskomiteen har bestått av Sonny Skogly, Leif Egil Olsen, Boye Wangensteen og Astrid Olsen (kontaktperson i styret)

Undergruppe av husstyret har vært måke- og strøkomitee bestående av Kåre Lenvik, Dagfinn Halvorsen, Boye Wangensteen og Astrid Olsen.

Aktiviteter 2024:

Planleggingsmøte for vårdagnaden 30/4 2024

Dugnad 14/ 5 2024 kl.15.00

Påfyll av ved under kjellertrappa des.2024 Boye og Astrid

Møte 10/12 2024

Telefonmøter om innkjøp av nødvendig påfyll.

Leif Egil Olsen går ut av husstyret. De andre tre blir sittende.

Husstyrets arbeidsoppgaver:

Ansvarlig for innkjøp av kjeks kaffe, te, fløtepulver, sukkererstatning, kopper, servietter, toalettruller, kjøkkenruller, søppelposer, vaskemidler, kluter, nøkler, batterier, spotter og annet nødvendig utstyr.

Være ansvarlig for det elektriske, for påfyll av ved, og melde nødvendig vedlikehold av stua til kommunen.

Kunstutvalget

Kunstutvalget har i 2024 bestått av Ada Bakke (til 01.07.2024), Frode Delbakk, Oddny Hoff, Unn Skovholt Halvorsen, Solveig Dalene og Marit Kise. Solvita Mellenberga kom inn i utvalget 01.04.24. Ada Bakke sluttet i Kunstutvalget 01.07.2024 etter syv år med stort ansvar og innsats. Oddny Hoff sluttet 30.12.2024 etter ca. 10 år med ulike oppgaver i utvalget og tilstøtende oppgaver som for eksempel Den kulturelle skolesekken.

Utvalget har avholdt fem møter gjennom året. På de to siste møtene i 2024 har leder av Kunstforeningens styre og kasserer også deltatt noe vi har opplevd som fruktbart.

Hovedoppgavene for utvalget har vært å avholde Rælingsutstillingen samt å behandle innkomne søknader til utstilling i Sandbekkstua. I tillegg tar utvalget kontakt med kunstnere som vi ønsker skal stille ut i vår regi.

Også i 2024 har det vært mange som ønsker å stille ut i Sandbekkstua. Det kom inn 11 søknader i løpet av året. Innkomne søknader ble behandlet i møtet i april og i oktober. Også i 2024 har vi med hell hatt flere utstillinger med to samtidige kunstnere. Til sammen var det 11 kunstnere som stilte ut i 2024.

Rælingsutstillingen ble avholdt i perioden 02.03 – 07.04.24. Det ble innlevert 185 kunstverk med gjennomgående høy kvalitet. Juryen gjorde en god jobb da de valgte ut 45 verk til utstillingen. Seks verk ble solgt. Mange uttrykte tilfredshet med å avholde Rælingsutstillingen som en vårutstilling.

Datterforeningene

Årsmelding 2024 Åpen stue

Etter 15 år med samme konsept, sluttet vi av med følgende to treff:

7.2. «Dyrene i Afrika mm» - v/Sigrun Werner

13.3. 15-årsjubileum og «siste vers».

Vi gikk inn i året med kr 3.799,- på konto, underskuddet ble kr 1.822,- og da gjenstår kr 1.977,- i egenkapital som rapporteres Rkf som tillegges renter ved årsslutt.

Vi som har arrangert Åpen stue er Oddny Hoff, Turid Abelset, Kjersti & Harald Jørstad samt Hildegunn Romstad.

Årsmelding 2024 Rælingen kunstforenings maleklubb

Maleklubben er åpen for å male hver mandag fra kl. 17-21. Oppgavene for å åpne og tilrettelegge rommet for maling, er et felles ansvar blant alle.

Medlemsantallet er endret til 14 aktive medlemmer. Enighet om at med flere nye medlemmer må bordet i det andre rommet være åpent og tilgjengelig, ellers vil det bli for trangt på det andre rommet, ved utvidelse av antall aktive medlemmer.

Maleklubben startet året 2024 med sin tradisjonelle årlige utstilling, pågikk fra 6-28. januar. En meget vellykket åpning med musikk, og full "stue", med ordfører tilstede. Besøkstallet var jevnt over bra, og bilder ble solgt.

Utstillerne satt vakt Lørd/sønd, to personer på hver vakt

Galleribesøk:

Besøk på Nasjonalmuseet i Oslo 14. januar, for å se Harriet Backers utstilling, ble avlyst pga streng kulde.

Galleribesøk den 22. nov. på Fine art , utstilling av Bjarne Melgaard og Odd Nerdrum. Deretter Lunsj på Olivia, Aker Brygge.

Malekurs:

Den 8,15 og 22 april ble det gjennomført nytt malekurs med kunstner Ingrid Thorstveidt, maleteknikk Kunstner Zorn og hans palett, felles ønske om landskapsmotiv. Sju personer deltok. Malekurset ble sponset fra Kunstforeningen med kr 2000,- som ble fordelt på deltakerne av kurset, siden det ble et «åpent» tilbud til andre utenom maleklubben. Var også denne gang i et positivt samarbeide med Kunstforeningen.

Sommeravslutning;

Avslutning av sesongen foregikk 3. juni på Il Padrino på Strømmen Storsenter.

Årets "Gullpensel" ble tildelt Anny Aune, for kunstnerisk fremgang og aktiv støtte til både det faglige og sosiale miljøet i maleklubben.

Oppstart høst/vinter den 2. september. Planlagt kurs med kunstner Ingrid Thorstveit ble henlagt. Avventet med nytt malekurs.

Medlemsmøte (årsmøtet) ble avholdt 4. nov. Svein Erik Johansen gjenvalgt som leder for maleklubben, Anny Aune fortsetter med en intern kontant kasse.

Andre oppgaver ble fordelt blant medlemmene.

Julebord ble avholdt på Il Padrino den 5. desember.

Årsmelding 2024 Rælingen kunstforenings fotoklubb

Styret i RKF's Fotoklubb i 2024 har bestått av Geir Hareide Andersen (leder), Bjørn Kristoffer Kjelsrud og Jorun Lindin Moen.

Klubbaktiviteter:

8 fototurer, bl.a. en helgetur med overnatting til Halden der vi også møtte folk fra Halden Kameraklubb. Et par turer ble avlyst på grunn av dårlig oppmøte.

7 klubbkvelder i Sandbekkstua med foredrag eller workshops og med 6 fotokonkurranser, «Kveldens bilde». Fotoklubben har fått dekket kr 3 000,- i honorarer til eksterne foredragsholdere fra Rælingen kunstforening.

Sommeravslutning på Il Padrino og juleavslutning i Sandbekkstua. Geir Hareide Andersen ble kåret til «Årets fotograf» basert på samlet resultat gjennom årets fotokonkurranser, mens Kari Hareide Lønstad vant konkurransen om «Årets bilde».

Utstillingen "Hverdagsglede" høsten 2024 i Sandbekkstua i regi av Rælingen kunstforening. Dette var også hovedtema for årets aktiviteter i klubben.

I november 2024 bestemte fotoklubben seg for å åpne arrangementene sine, og laget en åpen Facebook-side der publikum kan lese om arrangementer og aktiviteter.

Årsmelding 2024 Viseklubben

Årsmøtet for 2023 ble holdt 18.01.2024. Det var ikke mulig å få valgt et nytt styre. Fra årsmøteprotokollen under VALG siteres:

Ingen nye styremedlemmer ble valgt. Jan Skjerve fortsetter som regnskapsfører og Liv Lønkvist som revisor. Jan Skjerve blir kontaktperson

Konsert 29.02.2024 og allsangkveld 18.04.2024 gjennomføres (som planlagt), men etter det settes driften av RVK i HVILEMODUS. Medlemmer kan ta kontakt med om selv å ta ansvar for en aktivitet, f.eks. klubbkveld.

Rælingen viseklubb har i 2024 eksistert uten et styre, men har likevel hatt en del aktivitet bestående av 2 arrangement som var planlagt av styret som gikk av, og arrangement som ble til ved initiativ av medlemmer i perioden med «hvilemodus». Noen opptredener har det vært på hjemmebane og borte.

Antall medlemmer: 32 medl. + 11 fam.medl. =43 medlemmer. Det har i år ikke vært krevd egen kontingent til RVK i tillegg til den medlemmene betaler til RKF.

Klubbkvelder. Det har ikke vært vanlige klubbkvelder i 2024. 16. januar 2025 ble det holdt medlemsmøte med tema «Veien videre» for å forberede årsmøtet og forberede ev. alternativ organisering.

Arrangementer i Sandbekkstua (4)

29/1 - Skuddårskonsert med Visevennene (en gruppe blant medl.) på podiet og som ansvarlige.

18/4 – Allsangkveld ledet av Kjell Hovde med inkludert minikonsert.

11/10 – Konsert med Liv Lønnkvist som framførte egne og andres viser. Eget initiativ og gj.føring.

5/12 – Juleavslutning for medlemmene arrangert av Visevennene.

Opptredener:

På Fjerdingsbyfestivalen 2/6 optrådte fra RVK Kari Batt-Rawden med sin gruppe Bunch of Time. De fikk deretter 2 konserter på Ravinen Kafé & Bistro. Vi sto også på stand sammen med RKF-familien. LAL (Liv Lønnkvist – Astrid Olsen – Liv Hoel Sandstad) optrådte på Fjerdingsby Trivselssenter 12/11 og for Veteranklubben ved Ahus 29.01.2025. Utstillingsåpninger i Sandbekkstua ved Jan Skjerve, Liv Lønnkvist og Karl Anders Haugaard, og i Ravinen ved Liv L, Astrid O, Ingelise Brynlund og Liv HS, samt Sigfred Dyb.

Annen deltakelse , møtevirksomhet, opptreden

Årsmøtet i Rælingen kulturråd), landsmøtet i Norsk Viseforum, seminar i Oslo for Syngende kommuner), samarbeidsmøte RKF-styret og repr. for datterklubben), foreningspresentasjon på Frivilligheten dag ØNV-festivalen hos Kjell H i Enebakk i juni og ØNV-treffet (Gran) i sept. Astrid Olsen har sittet i husstyret i RKF med mange praktiske oppgaver (bl.a. ang.adkomst) og i RKF sitt styre med ansvar for bl.a. utstillingsvakter og underholdning ved utstillingsåpninger.

Samarbeid med Rælingen kommune

Rælingen kommune eier Sandbekkstua. Kommunen er opptatt av at foreninger som disponerer lokaler gir noe tilbake til publikum i form av åpne arrangementer og aktiviteter. Kommunens virksomheter kan benytte stua etter avtale med RKF.

RKF jobber også for å oppnå gunstige avtaler når vi bruker kommunens lokaler i eks. Ravinen.

«I Rælingen»

Rælingen kunstforening har levert semesterplakater og underlag innenfor fristen, slik at IRælingen er oppdatert i forhold til utstillinger som foregår i RKF's regi.

Den kulturelle skolesekken

Kommunen ønsket et annet alternativ for dette arrangementet i år

Kunststipend

RKF har ikke delt ut eget stipend i 2024.

Media

AKFO har presentert våre utstillinger i KunstPlus og i bannerannonse i Aftenposten.

Internett og annonsering

Rælingen kunstforening har egen hjemmeside/nettside (<http://ralingen.kunstforening.no>), som oppdateres fortløpende.

Marie A. K. Langkilde Larsen står for vedlikehold av vår WEB-side og design og trykking av plakater, samt Instagram og Facebook.

RKF's Fotoklubb og Rælingen viseklubb har egen Facebook-gruppe.

Utstillinger kunngjøres også på informasjonstavlen i resepsjonen på Rælingen rådhus, på facebook-siden for 'Kultur i Rælingen' (<https://www.facebook.com/iRalingen/>), hos kunstforeningenes paraplyorganisasjon 'Norske kunstforeninger', og via Romerikes blad legges det på en offisiell nettsidebasert reiseguide for området rundt Oslo. ('Visit greater Oslo').

I tillegg er det benyttet betalt annonsering på Facebook.

Utstillinger i Rælingen kunstforening 2025

Utstillingsoversikten for 2025 er nesten klar. Utstillingene i vårsemesteret er det sendt informasjon om på mail, og de ligger også tilgjengelig på hjemmesiden vår. Informasjon om utstillingene i høstsemesteret vil bli sendt på mail og programmet vil bli lagt ut på hjemmesiden vår i juni.

For styret i Rælingen kunstforening, Tone Søvting leder

6.

Regnskap

for 2024

RÆLINGEN KUNSTFORENING

RESULTATREGNSKAP

	Noter	2024	2023	Endring
DRIFTSINNTEKTER				
Provisjonsinntekter		40 425	59 940	(19 515)
Medlemskontingenter		51 300	62 100	(10 800)
Kaffekasse		395	270	125
Grasrotandel		3 029	2 256	773
Momskompensasjon		15 921	14 312	1 609
Mottatt tilskudd	1	11 617	25 754	(14 137)
Andre inntekter		5 570	16 000	(10 430)
Inntekter Åpen Stue		650	6 718	(6 068)
Inntekter Maleklubben		3 440	2 000	1 440
Inntekter Viseklubben		5 829	27 510	(21 681)
Sum driftsinntekter		138 176	216 860	(78 684)
DRIFTSKOSTNADER				
Innkjøpte tjenester	2	12 200	26 250	(14 050)
IT kostnader		9 676	10 782	(1 106)
Honorarer	3	21 086	25 900	(4 814)
Kostnad utsmykning kommunen		-	16 000	(16 000)
Møter, kurs		4 902	3 701	1 201
Trykksaker		2 500	2 500	-
Porto		4 394	8 556	(4 162)
Annonser		1 219	2 209	(990)
Frakter		3 444	5 108	(1 664)
Leie lokaler		8 040	6 000	2 040
Renhold		6 000	6 000	-
Barne- og ungdomsarbeid		-	7 746	(7 746)
Tilskudd datterselskap		2 000	7 000	(5 000)
Kontingenter		8 459	8 420	39
Forsikringer		10 930	12 389	(1 459)
Blomster og gaver	4	16 978	20 319	(3 341)
Kontorrekvisita		2 251	13 606	(11 355)
Andre kostnader	5	25 162	17 074	8 088
Utgifter Åpen Stue		2 472	4 977	(2 505)
Utgifter Maleklubben		2 600	3 123	(523)
Utgifter Viseklubben		14 548	36 982	(22 434)
Sum driftskostnad		158 861	244 642	(85 781)
Driftsresultat		(20 685)	(27 782)	7 097
FINANS				
Renteinntekter		9 645	7 549	2 096
Finansresultat		9 645	7 549	2 096
Resultat før skattekostnad		(11 040)	(20 233)	9 193
Disponeringer				
Resultat til egenkapital moderklubb		(1 338)	(11 379)	10 041
Resultat til egenkapital Åpen Stue		(1 822)	1 741	(3 563)
Resultat til egenkapital Maleklubben		840	(1 123)	1 963
Resultat til egenkapital Viseklubben		(8 720)	(9 472)	752
Sum disponeringer		(11 040)	(20 233)	9 193

28.01.2025

RÆLINGEN KUNSTFORENING

BALANSE PR 31.12

	Note	2024	2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Fastmontert kunst	6	170 000	170 000
Samling Olav Christopher Jenssen	6	375 000	375 000
Øvrig kunstsamling	6	155 283	155 283
Sum anleggsmidler		700 283	700 283
KUNDEFORDRINGER			
Fordringer RKF		-	10 746
Fordringer Viseklubben		-	370
Forskuddsbetalinger		-	1 096
Sum kundefordringer		-	12 212
BANKINNSKUDD, KONTANTER			
Kasse Viseklubben	7	1 873	1 113
Kasse Maleklubben	7	1 939	1 099
Bank Viseklubben	7	59 639	67 421
Bank Åpen stue		2 107	3 799
Bankkontoer		117 401	83 656
Sparekonto	8	209 601	217 306
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER		392 560	374 394
SUM EIENDELER		1 092 843	1 086 889
EGENKAPITAL OG GJELD			
GJELD			
Skyldig Bildene Kunstneres Hjelpfond		3 693	2 695
Avsetning forpliktelser	10	9 331	10 000
Leverandørgjeld	9	16 687	5 250
Forskuddsbetaling medlemsavgift		3 900	-
Leverandørgjeld Viseklubben		2 677	1 348
SUM GJELD		36 288	19 293
EGENKAPITAL			
Bunden egenkapital	8	100 000	100 000
Annen egenkapital		893 803	895 142
Egenkapital Viseklubben	7	58 836	67 556
Egenkapital Åpen Stue	7	1 977	3 799
Egenkapital Maleklubben	7	1 939	1 099
SUM EGENKAPITAL		1 056 555	1 067 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 092 843	1 086 889

28.01.2025

Tone Søfting (sign)
Styreleder

Hanne Rognerud (sign)
Kasserer

Jan Erik Birkelund (sign)
Styremedlem

Tone Bakke Enlid (Sign)
Styremedlem

Kåre Lenvik (Sign)
Styremedlem

Astrid M. Olsen (sign)
Styremedlem

Solvita Mellenberga (sign)
Styremedlem

Marie Antoinette Langekilde (sign)
Styremedlem

NOTER 2024**REGNSKAPSPRINSIPP**

Regnskapet er periodisert slik at inntekter og utgifter er plassert i riktig regnskapsår.

NOTE 1 MOTTATT TILSKUDD

Romeriksbanken bevilget oss i 2024 et bidrag på kr 11 617,- som er en del av bankens støtte til foreninger og lag.

NOTE 2 INNKJØPTE TJENESTER

Kunstforeningen leier inn eksterne til å føre regnskap og dataassistanse. For dette er det utgiftsført henholdsvis kr 7 200 og kr 5 000.-.

NOTE 3 HONORARER

Jury Rælingsutstillingen 2024	kr 4 136	Honorar lydtekniker utstilling	kr 1 750
Honorar musikk årsmøtet	kr 1 500	Musikkinnslag utstillinger	kr 13 700

NOTE 4 BLOMSTER OG GAVER

Blomsterkjøp til utstillingsåpninger, gevinster til fremmøtte og utstillingsverter utdelt på årsmøtet 2023 og gaver til styremedlemmer som har gått ut av styret.

NOTE 5 ANDRE KOSTNADER

Tidsskrifter	kr 1 135	Dugnadskostnad	kr 982
Kaffekasse	kr 6 756	Kostnader ved utstilling Ravinen	kr 5 800
Diverse	kr 4 918	Postboks	kr 1 096
Bank- og Vippsgebyr	kr 2 457	Teems	kr 2 018

NOTE 6 KUNSTEN VÅR

Høsten 2020 ble det laget revidert oppgave over registrert kunst. Tallene i regnskapet er bokført i henhold til verdifastsettelsen da.

NOTE 7 DATTERSELSKAP

Datterselskapenes egenkapital består av kasse og bankinnskudd.

NOTE 8 BANKKONTO OG SPAREKONTO – BUNDEN EGENKAPITAL

Av dette beløpet er kr 100 000,- bundet for årsmøtets disposisjoner.

NOTE 9 LEVERANDØRGJELD

Består av ubetalt honorar kr 8 000.-, og Rælingen kommune kr 5 427,-, Lions 2 000.-, blomster kr 1 130,- og utestående Åpen stue kr 130.-.

NOTE 10 ANDRE INNTEKTER OG AVSETNING FORPLIKTELSE

Fotoklubben mottok i 2023 kr 16 000 for bilder i Rådhuset. Beløpet disponeres av fotoklubben, og pr 31.12.24 var det brukt til sammen kr 6 669,-. Gjenstående kr 9 331,- er avsatt til senere bruk.

28.01.2025

7. Fastsetting av kontingent

Styret foreslår at kontingenten for 2026 for betalende medlemmer blir uendret, dvs. 300,-

Basert på innkomne saker har styret flg. forslag:

Styret foreslår at nye familiemedlemmer f.o.m 2026 betaler kontingent tilsvarende 50% av gjeldende kontingent. Familiemedlemmer må tilhøre samme husstand som hovedmedlemmet.

Styret foreslår at studenter og ungdom under 20 år får en medlemskontingent på 50% av gjeldende kontingent f.o.m 2026.

8. Innkomne saker

1 **Kontingent innføres for familiemedlemmer.**

Familiemedlemskap er i dag gratis. RKF betaler kontingent til Norske kunstforeninger for alle medlemmer. En redusert kontingent vil dekke dette og samtidig bidra positivt til økonomien.

2 **Redusert kontingent for unge og studenter.**

Rælingen kunstforening har stort fokus på ung kunst/unge kunstnere og å få med flere unge medlemmer. En redusert kontingent vil gjøre det lettere for de unge å melde seg inn i foreningen.

9. Valg

Rælingen Kunstforening

Årsmøtet 2025 – innstilling fra valgkomiteen

Minimum åtte styremedlemmer som velges for to år, halvparten på hvert årsmøte

- Tone Søfting – ikke på valg - valgt til 2026
- Jan Erik Birkelund – ikke på valg - valgt til 2026
- Tone Bakke Enlid – ikke på valg – valgt til 2026
- Marie Antonette Langkilde – ikke på valg – valgt til 2026
- Hanne Rognerud – gjenvelges- velges for 2 år til 2027
- Solvita Mellenberga – opp fra varaplass – velges for 1 år til 2026
- Brit Karin Sørum – ny – velges for 2 år til 2027
- Randi Kokkerud – ny – velges for 2 år til 2027
- Bjørn Kristoffer Kjelsrud – ny – velges for 2 år til 2027

Leder velges for ett år om gangen blant styremedlemmene

- Tone Søfting – gjenvelges

Revisorer – velges for ett år om gangen

- Anny Aune – ny
- Marit Kise – gjenvelges

Tre medlemmer av husstyret – velges for ett år om gangen

- Sonny Skogli – gjenvelges
- Astrid Olsen – gjenvelges
- Boye Wangensteen – gjenvelges

Annik Grue

Geir Hareide Andersen

Dagfinn Halvorsen

Styrets forslag til valgkomité 2025:

- Dagfinn Halvorsen
- Kari Hareide Lønstad